Муниципальное учреждение «Отдел образования

Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Рошни-Чу»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Рошни-Чу»)

Нохчийн Республикан «Хьалха-Мартан кIоштан

дешаран отдел» муниципальни учреждени

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«Роьшни-Чуьра № 2 йолу юккъера юкъарадешаран школа»

(МБЮУ «Роьшни-Чуьра № 2 йолу ЙЙШ»)

П Р И К А З

От  30.08.2023 № 177

с. Рошни-Чу

О назначении ответственного за организацию питьевого режима

В соответствии с пп.3.3.1.  п.3.3 СП 2.4. 3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям  воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», утвержденных постановлением Главного санитарного врача РФ от 28.09.2020

г. №28, подп.8.4.5 п.8.4. СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации  общественного питания населения» (постановление Главного

врача РФ от27.10.2020 №32), п р и к а з  ы в а ю:

1. Организовать в 2023-2024 учебном году питьевой режим в МБОУ «СОШ №2 с.

Рошни-Чу» в следующей форме: кулеры, питьевые фонтанчики.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима в МБОУ «СОШ №2 с.

Рошни-Чу» с 01.09.2023 Эльмурзаеву Х.А-А.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 М.А-А. Эльмурзаева

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  С. РОШНИ-ЧУ"
	Я являюсь автором этого документа